
 
«Thi Klubben er den samme nu som før. Just her er harmonien, her bak 
Klubbens dør, i ly av tusener av varme minder om gjæve mænd, som prydet 
disse sale og skjænket alt det som sammenbinder til venner gjennom spøk som 
alvors tale. Hil deg vor klub, du evig unge gamle, som like livssterk evner os at 
samle!»  

Dette skrev dikteren Jacob Hilditsch i prologen til vårt 100 års jubileum. Rett etter vårt forrige 
nyhetsbrev, 12. mars i år, kom så Corona-pandemien med viruset som kalles Covid-19. Vår 
klubb ble stengt og våre ansatte ble permitert. Bestyrelsen var enstemmig da de besluttet å 
stenge våre lokaler for all aktivitet. Unntaket ble gjort for rengjøring og vedlikehold. Deretter 
ble det bedring i smittesituasjonen og klubben åpnet sine dører igjen den 4. august. Så ble 
det igjen oppblomstring av viruset og ytterligere restriksjoner fra myndighetene som 
medførte kansellering av våre arrangementer inntil videre. Våre lokaler holdes imidlertid 
ennå åpne. Vår klubb er ikke helt den samme som før, men vi håper at vi blir det så snart 
samfunnet normaliseres og covid-19 er under kontroll. 

Klubblivet 
Klubbåret 2020 går nok inn i vår lange historie som et unntaksår. Så vidt vites er dette første 
gang i historien som våre lokaler har vært fysisk stengt og våre middager kansellert. Vi skulle 
gjerne vært foruten denne historiske erfaringen.  

Til tross for unntakstilstand og mange kansellerte tirsdagsmiddager, torsdagslunsjer og andre 
arrangementer som vårfest og 17. mai, har vi hatt en positiv utvikling i vår medlemsmasse 
(se under medlemsutvikling). Vår klubb er i en positiv driv og trosser i så måte pandemien. 

 
Det siste vi fikk avviklet før vi stengte våre lokaler 12. mars i år var vår generalforsamling. 
Denne samlet hele 80 personer til nydelig reinsdyrplomme og napoleonskake, høylydt 
passiar og god stemning. 
 
Våren gikk og sommeren gikk før vi igjen åpnet dørene primo august. Da var også våre 
uunværlige damer tilbake på plass og sørget for oss og at vår hverdag i Harmonien fungerte 
etter alle de nye reglene (innført i forbindelse med Corona). De tar vare på oss på den aller 
beste måten – TUSEN, TUSEN TAKK for det kjære Vigdis og Britt. 
 
I høst har det blitt middager og lunsjer i august, september og oktober og en middag i 
november. Oppmøtet har naturligvis vært variabelt, men tidvis veldig bra. Kvaliteten på 
maten fortsetter å være jevnt over veldig god. 
 
Vi har i følge statistikken gjennomsnittlig de 3 siste årene servert tett innpå 1400 middager i 
året. Vi kommer nok ikke dit i inneværende år, men vi får håpe at 2021 vil bringe oss tilbake 
på dette snittet! 
 
Våre lokaler er forløpig ikke stengt, slik at der er mulig å ta turen hit for å lese aviser, få 
påsmurte rundstykker av damene eller utøve en aktivitet som biljard, kort eller annet.  
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Vi er påpasselige med 1 meters avstand, antibac og genrell rengjøring. Husk også å rengjøre 
alt utstyr etter bruk (biljard). Skriv dere også inn i boken som er lagt ut når dere besøker våre 
lokaler. Dette for eventuell smittesporing. 

Harmonien digital 
Drøye halvparten av oss (i underkant av 170 stykker) har blitt digitale og registrert seg som 
bruker på vår hjemmeside. Dette er en god start, men vi håper jo alle vil registrere seg. Mye 
informasjon legges ut her og på hjemmesiden kan man melde seg på våre ukentlige og andre 
arrangementer. Registrer dere nå! Hvis dere trenger hjelp så ta kontakt med vår sekretær. 

Medlemsutvikling 
De to seneste årene har det vært et ekstra fokus på rekruttering av nye medlemmer. Det er 
viktig for klubben vår at vi har en jevn rekruttering. Det handler både om at det er hyggelig å 
få flere nye ansikter i klubben, men også om at det er økonomisk fornuftig å ha fullt antall 
medlemmer i klubben, flere kontingenter gir mer inntekt til Harmonien. En egen 
rekrutteringskomite har arbeidet systematisk med å finne forslag til egnede medlemmer, og 
til å stimulere våre eksisterende medlemmer til å rekruttere personer de anbefaler.  
Dette fokuset har gitt gode resultater, og vi klarte nesten å nå 200 innenbys medlemmer 
(som er taket) nå i høst! De par siste årene har det blitt innvotert omtrent 40 nye 
medlemmer! Det er lenge siden vi har hatt et slikt medlemstall. Ved nyttår går 8-10 ut av de 
200 og inn i 70/25-gruppen, så det er fortsatt god plass til nye ordinære medlemmer.  
Vi oppfordrer fortsatt alle til å tenke på om det er noen som egner seg i sin omgangskrets, og 
ta dem gjerne med på en prøvemiddag eller en lunsj når det er i gang igjen. Når noen er 
rekruttert og blitt medlem er det viktig at vi jobber med å rekruttere folk til å møte opp på 
våre arrangementer. Fadderne har selvsagt et ansvar her, men ser du et nytt ansikt i klubben 
er det hyggelig om man hilser på og introduserer seg, slik kan man blir kjent med hverandre 
og får de nye til å føle seg velkommen.  

Nytt om aktiviteter 
Vår årilge golfturnering som vanligvis blir avholdt i mai/juni måtte utsettes. Golfturneringen 
ble i år, som de fleste andre år, spillt på Vestfold Golfklubbs bane. Vinnerne av fjorårets 
turnering, Bjørnar Andersen og Fred Dahl, gjennomførte et strålende fint arrangement for 27 
glade golfere. Vinnerne av årets turnering ble Bjørnar Andersen og Georg Marthinsen. 

Høstens biljardturnering er godt i gang og semifinalene står for tur. I høst har det vært 
rekordoppsluttning om deltakelse og hele 42 spillere stilte til start. Dette innebar at noen 
spillere måtte spille en innlednende runde.  

I høst har vi også hatt ett til to bord med bridgespillere på tirsdager. Flere bord står og venter 
på spillere! 

Det er også en historieinteressert del av medlemsmassen som ønsker litt aktivitet innenfor 
dette feltet. Deler du interessen for lokalhistorie så ta kontakt med Roar Pedersen. 

Innenfor alle disse aktiviteter – biljard, bridge og domino – har vi medlemmer som villig 
stiller opp og avholder kurs. Hvis det er noen av våre nye eller gamle medlemmer som ønsker 
kurs for å komme i gang med noen av de ovennevnte aktiviteter så gi oss beskjed (ta kontakt 
med sekretæren). 

Bygg og vedlikehold 
Som nevnt i det forrige nyhetsbrevet står veggen og grunnmuren mot Tollbodgaten for tur 
hva vedlikehold anngår. Det er innhentet ett tilbud på denne jobben og det vil i løpet av kort 
tid innhentes minst ett par tilbud til. Vi har så langt dessverre ikke klart å skaffe bidrag fra 
Stiftelsen Sparebank 1 BV som vi håpet på, men vi vil om kort tid også sende en søknad til 
Kulturminnefondet for å forøke å få et bidrag til dette vedlikeholdet. 
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Mens lokalene var stengt i våres ble det foretatt nødvendig innvendig vedlikehold som 
matting og lakking av ballsal samt biljardsal, sliping og lakking av gulv i kahytten og i 
passasjen der lunsj vanligvis serveres. I tillegg ble noen vinduer skrapt og malt samt noen 
takflater malt. 
 
Vi har hatt brannettersyn og det var ingen store bemerkninger ut over at vi ikke kunne 
dokumentere å ha hatt brannøvelse. Den vil avholdes så snart vi har normalisert driften 
igjen. Rapporten hadde noen små bemerkninger og alle disse er nå utbedret. 
 
Vi har hatt en del utfordringer med låssystemet og et arbeid er startet for å se på en 
utskiftning av dette. 
 
Hotel Klubben restaurerer. Der blir det ny respsjon og ny lobby, og byens politikere har 
godkjent hotellets søknad om å bygge en bar på taket i tillegg til mange andre 
oppgraderinger rundt om i hotellbygningen. 
 

-------- 000-------- 

Johan Nordahl Brun skrev i «For Norge, kjempers fødeland»: 

«Og når vi først får blod på tand, 

Vi sødt om frihed drømme; 

Dog vågne vi vel op en gang 

Og bryder lænker, bånd og tvang...» 

La oss håpe, tro og drømme om en frihet uten pandemi og en snarlig retur til vår Harmoniske 
hverdag. Ta vare på dere selv og de rundt dere! 

VI SEES! 

Direksjonen, november 2020 


